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ПОДГОТОВКА ЗА КОНТРОЛЕН ТЕСТ 

 
 
1. Именувај полуправи кои се : 

а. истонасочени 
б. спротивнонасочени 
в. различнонасочени 

2. Нацртај два вектори кои се еднакви. 
3. Нацртај два вектори кои се: 

а. спротивни 
б. спротивнонасочени 

Која е разликата меѓу нив? 
4. Нацртај два вектори и собери ги по правило на триаголник. 
5. Нацртај два вектори и собери ги по правило на паралелограм. Дали на истата слика 

можеш да определиш и нивна разлика? 
5. Изврши транслација за вектор     на: 

а. точка 
б. права 
в. отсечка 
г. агол 
д. кружница 
ѓ. фигура по твој избор (решението провери го во Geogebra) 

  

A:    РАЗМИСЛИ , ОДГОВОРИ, НАЦРТАЈ 



2 наставник:С.Захариева 

 

 


